
  

 

 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

PROGETTO -A SCUOLA PER IMPARARE GIOCANDO- 
                                            Cod.Ident.progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2019- 189 

Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia 
Cod. CUP: G48H1901000007 

 
                                                                                                               

               All’Albo    
                                                                                                                           Agli Atti - 
                          AL SITO WEB 
  

                                                                 
 Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria Definitiva ATA- PONFSE Competenze di base 2° 

Edizione -  Progetto  “A SCUOLA PER IMPARARE GIOCANDO ” Codice 
identificativo Progetto: 10.2.1A-FSEPON-CA-2019- 189 

 

 Fondi Strutturali   Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso pubblico prot. 4396 del 9 
marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base 
in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.  

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi                     

 Sotto Azione 10.2.1A. Competenze di base 2aedizione. Azioni specifiche per la  
       scuola dell’Infanzia;                    

 Sotto Azione 10.2.2A. Competenze di base 2a edizione.  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico del M.I.U.R. protocollo n. 4396 del 9 marzo 2018 Cod.Ident.prog. 
10.2.1A-FSEPON-CA-2019- 189 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca protocollo n. 
AOODGEFID/22702 del 1 luglio 2019 di formale autorizzazione del progetto, 
presentato dall’Istituzione Scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata 
definitivamente con provvedimento  del Dirigente dell’Autorità di Gestione e 
pubblicata sul sito del M.I.U.R. con nota prot. n. AOODGEFID/18425 del 5/06/2019; 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO - "ALDO MORO"-AFRAGOLA 
Prot. 0002683 del 25/06/2020  
B -18-pon (Uscita) 



  

 

 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate                      

 dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”trasmesse con nota M.I.U.R.  
                   prot.n.1498  del 9/02/2018; 

                     
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm. ii.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali                      
 sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi                                 
 strutturali e di investimento europei e n. 1304/2013 relativo al Fondo  
                   Sociale Europeo; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4103/B18 del 27/06/ 2019; 
VISTA       la delibera del Consiglio di Circolo n. 4 del 27/01/2020  con la quale sono  
                   stati approvati    i criteri di selezione delle figure coinvolte nel progetto                 

VISTA  la nomina del dirigente scolastico in qualità di Responsabile Unico del                               
         Procedimento (R.U.P.), Prot.n. 548/B18  del 28/01/2020 

VISTO       che il progetto dal titolo: “A SCUOLA PER IMPARARE GIOCANDO” è stato  
         finanziato per un  importo di  €. 19.911,60 articolato in n.4  specifici moduli.                                                                      
VISTO      l’avviso interno di selezione personale ATA, assistenti amministrativi e collaboratori    

scolastici, nell’ambito del PON FSE  COMPETENZE DI BASE 2° EDIZIONE prot. n. 
1242/B18  del 21/02/2020; 

VISTE         le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola e corredate da curriculum 
vitae; 

VISTA la determina prot. n° 1603/B1 del 16/03/2020 per sospensione attività didattiche e 
progettuali PON FSE a causa del COVID-19; 

VISTO       la nomina dell’apposita commissione prot. 2458/B18 del  10/06/2020;                         
VISTI        i punteggi che la Commissione giudicatrice ha attribuito a ciascun candidato   sulla  
  base   dei criteri di valutazione predefiniti;  
VISTO       il verbale della suddetta commissione relativamente alle istanze pervenute; 
VISTO       il proprio decreto Prot.n° 2460/B18 del 10/06/2020 col quale si pubblicava la  
                  graduatoria provvisoria; 
Considerato che non è pervenuto alcun reclamo; 
 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna, all’Albo della Scuola e sul Sito web, della graduatoria definitiva 
per per la selezione personale ATA nell’ambito dell’attuazione del Piano Piano integrato - PON 
FSE – COMPETENZE DI BASE 2° EDIZIONE -  Progetto “A SCUOLA PER IMPARARE 

GIOCANDO” - Codice: 10.2.1A-FSEPON-CA-2019-189 -- annualità 2019/2020.  
 
 



  

 

 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA 
10.2.1A-FSEPON-CA--2019- 189 
 

SUPPORTO ORGANIZZATIVO - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
AREA AMMINISTRATIVA/CONTABILE 

N
° 

COGNOME E NOME TITOLI 
CULTURALI 
FORMAZIONE 
CERTIFICAZIO
NI 

ESPERIENZE LAVORATIVE 
E PROFESSIONALI 
DIDATTICA/AMM.VA/PER
SONALE 

PUNTI 
COMPLESSIVI 

1 MARINO 
ANTONELLA 

1,80 6,00 7,80 

 
SUPPORTO ORGANIZZATIVO - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

AREA PERSONALE/DIDATTICA 
N
° 

COGNOME E 
NOME 

TITOLI CULTURALI 
FORMAZIONE 
CERTIFICAZIONI 

ESPERIENZE LAVORATIVE E 
PROFESSIONALI 
DIDATTICA/AMM.VA/PERSONALE 

PUNTI 
COMPLESSIVI 

1 ANTONELLI 
ROSARIA 

1,60 1,60 3,20 

2 CARDONE 
MARIA 

1,20 1,40 2,60 

 
SUPPORTO ORGANIZZATIVO - COLLABORATORI SCOLASTICI 

N
° 

COGNOME E 
NOME 

TITOLI CULTURALI 
FORMAZIONE 
CERTIFICAZIONI 

ESPERIENZE NEL 
SETTORE  DI 
SERVIZIO 

Esperienze 
progetti 
PON 

PUNTI 
COMPLESSIVI 

1 MUTO TERESA 3,60 2,00 1 6,60 

2 DE VIVO 
CARMELA 

1,60 2,00 0 4,60 

3 GRANDINE 
FILOMENA 

1,80 2,00 0,5 4,30 

 

          IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                              Prof.ssa Genevieve Abbate 

 Firmato digitalmente ai sensi del CAD e s.m. 

 

  


		2021-01-18T10:41:48+0100




